[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2015

№ 23

Об отмене решения Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.04.2015 № 30

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.04.2015 № 30 «Об утверждении Положения о порядке осуществления в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов и информирования населения об ограничениях их использования».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

      В.С. Клименко